Mẫu số 04

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ảnh 3x4

SƠ YẾU LÝ LỊCH
NGƯỜI DỰ KIẾN LÀ TỔNG BIÊN TẬP
BÁO IN/TẠP CHÍ IN/BÁO ĐIỆN TỬ/TẠP CHÍ ĐIỆN TỬ

- Tên báo in/tạp chí in/báo điện tử/tạp chí điện tử:
- Họ và tên khai sinh (chữ in):…………………………………..Nam, nữ:………...…...
+ Họ và tên thường dùng:
- Ngày, tháng, năm sinh:
- Quê quán:
- Nơi ở hiện nay:
- Dân tộc: ………………………………….Quốc tịch:……………………………...….
- Tôn giáo:
- Đảng viên:
- Trình độ:
+ Giáo dục phổ thông (đã tốt nghiệp lớp mấy/thuộc hệ nào):
+ Chuyên môn (sau đại học, đại học):
Trường học:
Ngành học:
Năm tốt nghiệp:
+ Lý luận chính trị (cử nhân, cao cấp, trung cấp, sơ cấp):
+ Ngoại ngữ (Ngoại ngữ nào; trình độ A, B, C):
- Ngày và nơi vào ngành báo chí:
- Chức danh báo chí hiện nay (ghi rõ lĩnh vực hoạt động nghiệp vụ):

- Số thẻ nhà báo (thời hạn…):

I- QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO
(Ghi rõ thời kỳ học trường, lớp phổ thông, chuyên môn, chính trị, ngoại ngữ)

II- TÓM TẮT QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC
(Ghi rõ từng thời kỳ làm việc ở đâu)

III- TÓM TẮT QUÁ TRÌNH HOẠT ĐỘNG BÁO CHÍ
(Ghi rõ từng thời kỳ làm việc, chức danh, ở cơ quan báo chí nào)

IV- KHEN THƯỞNG, KỶ LUẬT
(Hình thức cao nhất)

V- LỜI CAM ĐOAN
        Tôi xin cam đoan về những điều khai trên là đúng sự thật và xin chịu trách nhiệm về lời khai của mình trước cơ quan quản lý và trước pháp luật./.

	NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU                                CƠ QUAN, TỔ CHỨC
(Ký tên, đóng dấu)
	… , ngày … tháng … năm 20…
Người khai ký tên

image1.png